本次交易中公司转让给Creaction� Network� Limited（此次交易中联合受让方之一）的幻想悦游

10.3667%的股权， 对应的股权转让价款为人民币1亿元。 截至目前， 公司已收到Creaction� Network�

Limited向公司支付的该笔股权转让对价款的等值美元1,550.38万元。

关于公司本次转让控股子公司股权交易已经完成，公司不再持有幻想悦游的股权，自2021年12月

31日，幻想悦游不再纳入公司合并报表范围。

公司指定的信息披露媒体是《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网

(http://www.cninfo.com.cn)，敬请投资者关注后续相关公告并注意投资风险。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会

2022年2月11日

证券代码：605198� � � � � � � � �证券简称：德利股份 公告编号：2022-005

烟台北方安德利果汁股份有限公司

关于注销已回购

H

股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

一、本次回购的基本情况

烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）于

2021年5月11日召开2020年年度股东大会、2021年第二次A股类别股东会议

及2021年第二次H股类别股东会议审议通过了《关于提请股东大会给予董事

会一般性授权以决定回购不超过本公司已发行H股总数的10%股份的议案》

（具体内容详见2021年5月12日《烟台北方安德利果汁股份有限公司2020年

年度股东大会、2021年第二次A股类别股东会议及2021年第二次H股类别股

东会议决议公告》（公告编号：2021-026））。

2021年6月2日至2022年1月27日期间，本公司已实施H股回购22次，回购

H股总量9,600,000股，占股东大会批准一般性授权之日本公司已发行H股股

份总数的9.921%， 占本公司股份总数的2.614%； 支付资金总额为68,645,

475.00港元（不含佣金等费用）。

根据公司2020年年度股东大会、2021年第二次A股类别股东会议及2021

年第二次H股类别股东会议决议， 本次回购的H股股份将全部注销并相应减

少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况

2022年2月11日， 公司已在香港中央证券登记有限公司办理完成本次回

购的9,600,000股H股股份的注销手续。 本次注销后，公司的总股本将减少9,

600,000股。 公司董事会将根据股东大会的授权， 按照相关程序修改公司章

程，并依法办理相关工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况

股份类别

本次注销前 本次注销后

股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 270,536,000 73.66 270,536,000 75.63

H股股份总数 96,764,000 26.34 87,164,000 24.37

总股份数 367,300,000 100.00 357,700,000 100.00

公司本次回购注销H股后，股本结构变动情况如下：

特此公告。

烟台北方安德利果汁股份有限公司

董事会

2022年2月11日

证券代码：605008� � �证券简称：长鸿高科 � �公告编号：2022-007

宁波长鸿高分子科技股份有限公司

关于公开发行可转债申请文件反馈意见的回复的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责

任。

宁波长鸿高分子科技股份有限公司（以下简称“公司” ）于2021年8月25

日收到中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会” ）出具的《中国证

监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（212110号）（以下简称“《反

馈意见》” ）。

公司收到上述通知书后，已与相关中介机构对反馈意见进行了回复，具体

内容详见公司于2021年9月18日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上披露的《宁波长鸿高分子科技股份有限公司公开发行可转债申请文件反馈

意见的回复》。 根据证监会的审核意见，公司同相关中介机构对《反馈意见》

的回复内容进行了两次补充和修订， 具体内容分别详见公司于2021年9月28

日、2021年11月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上披露的

《宁波长鸿高分子科技股份有限公司公开发行可转债申请文件反馈意见的回

复（修订稿）》、《宁波长鸿高分子科技股份有限公司公开发行可转债申请文

件补充反馈意见的回复》。

现根据中国证监会的进一步审核要求，公司与相关中介机构对《反馈意

见》的回复内容再次进行了补充和修订，并进行公开披露，具体内容详见同日